

Network Technology Denmark A/S

CVR-nr. 19 37 43 43

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2014.

Ole Bjørn Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Network Technology Denmark A/S Drosselvej 8 5000 Odense C
	CVR-nr.: 19 37 43 43
	Stiftet: 1. juli 1996
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Claus Hansson Ole Bjørn Eriksen Børge Svensson
Direktion	Ole Bjørn Eriksen
Revision	Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1, 5100 Odense C
Dattervirksomhed	Advanced Technology Denmark A/S, Odense

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handelsaktiviteter.

Selskabet har ingen aktuelle aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabet er hvilende. Selskabet har tabt dets egenkapital, og bestyrelsen vil søge nye indtjeningsområder, således at denne kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.875 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. statusdagen tabt hele egenkapitalen og er uden driftsaktivitet. Selskabet har pr. statusdagen ingen driftsaktivitet og ingen betydende aktiver.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Driftsresultat	-6.875	-6.875
Resultat før skat	-6.875	-6.875
Årets resultat	-6.875	-6.875
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.875	-6.875
Disponeret i alt	-6.875	-6.875

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.910.113	1.910.113
	Andre tilgodehavender	<u>566.732</u>	<u>566.732</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.476.845</u>	<u>2.476.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>94</u>	<u>94</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.476.939</u>	<u>2.476.939</u>
	Aktiver i alt	<u>2.476.939</u>	<u>2.476.939</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	-241.806	-234.931
	Egenkapital i alt	<u>258.194</u>	<u>265.069</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.218.745	2.211.870
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.218.745	2.211.870
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.218.745</u>	<u>2.211.870</u>
	Passiver i alt	<u>2.476.939</u>	<u>2.476.939</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Nærtstående parter			

Noter

	2012/13	2011/12	
1. Usikkerhed om going concern			
Der henvises til omtalen heraf i ledelsesberetningens afsnit om "Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold".			
2. Usædvanlige forhold i årsrapporten			
Der henvises til omtalen heraf i ledelsesberetningens afsnit om "Usædvanlige forhold".			
3. Kapitalandel i dattervirksomhed			
Kostpris 1. oktober 2012	200.000	200.000	
Kostpris 30. september 2013	200.000	200.000	
Nedskrivninger 1. oktober 2012	-200.000	-200.000	
Nedskrivninger 30. september 2013	-200.000	-200.000	
Dattervirksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Advanced Technology Denmark A/S	Odense	100 %	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012	500.000	-234.931	265.069
	0	-6.875	-6.875
Egenkapital 30. september 2013	500.000	-241.806	258.194
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.			
Kapitalen er ikke opdelt i nom. DKK 50.000 A-aktier og nom. DKK 450.000 B-aktier.			

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for OE Ejendomsservice & Invest A/S' mellemværende med Sydbank A/S er ydet kautionsforpligtelse EUR 230.081.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ole Bjørn Eriksen, Skovsbovænget 12C, 6, 5230 Odense M